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TOIMINTASUUNNITELMA 2011

TOIMINTA-AIKA JA TILAT
Päiväkoti on auki maanantaista perjantaihin joka arkipäivä. Päivittäinen toiminta-aika määräytyy
vanhempien kanssa tehtävien palvelusopimusten pohjalta. Toiminta-aika voi vaihdella klo 6.30-18
välillä.  Kello 17 -18 välinen aika on kuitenkin aina ns. päivystysaikaa, josta tehdään erikseen
palvelusopimus päiväkodinjohtajan kanssa. Palvelusopimus voidaan tehdä vain silloin kun hoidon
tarve em. aikana johtuu huoltajan /huoltajien työajasta tai opiskelusta.
Kesällä päiväkoti tullee olemaan kiinni heinäkuussa neljä viikkoa. Kiinnioloaikana hoitoa
tarvitsevien lasten perheiden kanssa sovitaan hoitojärjestelyistä tapauskohtaisesti.
Toimintakauden alku on 1.8.2011. Jos tilaa on, voidaan kouluun meneviä sijoittaa päiväkotiin
yksityisen hoidon tuella erikseen tehtävällä sopimuksella koulun alkamiseen asti.
Toiminta jatkuu Pirjo ja Esko Laaksoselta vuokratuissa tiloissa osoitteessa Paljetie 2, 20520 Turku.

HOIDETTAVAT LAPSET
Päiväkodin rakenteellinen paikkaluku on 54. Lasten tarkka lukumäärä riippuu siitä kuinka paljon
hoidossa on sellaisia lapsia, joilla on vähemmän hoitopäiviä kuukausittain. Lasten määrä riippuu
myös ikärakenteesta. Lasten määrä suhteutetaan henkilökunnan määrään lain ja asetusten
mukaisesti. Ryhmien toiminnallinen rakenne pysyy entisellään. Toimimme yksityisenä päiväkotina
niin että hoitoon voi tulla joko Turun kaupungin myöntämällä palvelusetelillä tai yksityisen hoidon
tuen ja kuntalisän turvin. Muissa kunnissa asuvat voivat tulla hoitoon joko yksityisen hoidon tuella
tai oman asuinkuntansa ostopalveluna. Etusija on Tyks:n työntekijöiden lapsilla.

HOITOMAKSUT
Päiväkoti perii vanhemmilta päivähoitomaksun. Palvelusetelilapsilla palvelusetelin suuruus on
tulosidonnainen ja vanhempien maksama maksu on sama kuin kunnallisessa päiväkodissa.
Mikäli lapsi on tullut hoitoon yksityisen hoidon tuella, vanhempien maksama päivähoitomaksu
saattaa olla suurempi kuin se olisi kunnallisessa päiväkodissa. Myös yksityisen hoidon tuella
olevien lasten päivähoitomaksu peritään suoraan perheiltä. Yksityisen hoidon tuen vanhemmat
anovat kelalta ja kela maksaa sen suoraan päiväkodille. Kuntalisän vanhemmat anovat
asuinkunnaltaan kelan kautta ja kunta maksaa sen suoraan päiväkodille. Palvelusetelin vanhemmat
anovat kaupungilta ja osoittavat sen Tyksilään. Päiväkoti laskuttaa kaupunkia jokaisesta lapsesta
myönnetyn palvelusetelin suuruuden verran.

HENKILÖKUNTA
Vakituista henkilökuntaa on kymmenen (päiväkodinjohtaja, neljä lastentarhanopettajaa, neljä
lastenhoitajaa ja keittäjä). Yksi lastentarhanopettajista on hoitovapaalla 23.6.2011 asti. Hänen
tilallaan on sijainen. Tämän lisäksi henkilökuntaan kuuluu harjoittelija, jonka työsuhde on
määräaikainen. Henkilökunnan työterveyspalvelut ostetaan Suomen Terveystalo Oy:ltä.

SIIVOUSPALVELUT
Päiväkodin siivouspalvelut ostetaan siivouspalveluyritykseltä sopimussiivouksena.



YHTEYDET VANHEMPIIN
Jatketaan vakiintuneita yhteistyömuotoja: päivittäiset keskustelut, kirjalliset tiedotteet, retket, juhlat,
vanhempainillat ja järjestetyt keskustelut vanhempien ja hoidosta- ja kasvatuksesta vastaavan
henkilökunnan kanssa.

YHTEYDET NEUVOLAAN
Terveydenhoitaja käy tarvittaessa päiväkodissa. Hän valvoo että vanhemmat ovat toimittaneet
lapsestaan terveystietolomakkeen päiväkotiin. Lisäksi hän antaa ohjeita hygienia-asioissa ja valvoo
että hygieniataso on hyvä. Häneen voi ottaa yhteyttä lasten terveydentilaa koskevissa asioissa.
Hoito- ja kasvatushenkilöstö täyttää jokaisesta neuvolan 2,5-vuotistarkastukseen menevästä lapsesta
havainnointilomakkeen yhdessä vanhempien kanssa neuvolaan vietäväksi. Lisäksi täytetään lomake
hoito- ja kasvatushenkilöstön toimesta jokaisesta 4, 5, ja 6-vuotisneuvolaan ikävuositarkastukseen
menevästä lapsesta neuvolaan vietäväksi.

TOIMINNAN SISÄLTÖ
Kaiken toiminnan lähtökohtana on valtakunnallinen varhaiskasvatussuunnitelma, jonka perusteella
on laadittu Turun kaupungin varhaiskasvatussuunnitelma. Näihin suunnitelmiin pohjautuen on
laadittu Tyksilän päiväkodin oma varhaiskasvatussuunnitelma, jota noudatamme toiminnassamme.
Esiopetustoiminnassa noudatamme valtakunnallista esiopetussuunnitelmaa, Turun kaupungin
esiopetussuunnitelmaa sekä Tyksilän päiväkodin omaa esiopetussuunnitelmaa.

Musiikinopettaja käy kerran viikossa antamassa musiikkileikkikouluopetusta. Esiopetusikäisillä
musiikkileikkikouluopetus on soitinvalmennusta, joko nokkahuilulla tai kanteleella.  Vanhemmat
kustantavat musiikkileikkikoulutoiminnasta perittävillä maksuilla musiikinopettajan palkan ja muut
toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat kulut. Osallistuminen on vapaaehtoista.

Kuusivuotiaille annettavan lakisääteisen esiopetuksen lisäksi myös viisivuotiaille pidetään ns.
pikkueskaripäiviä, jolloin he harjoittelevat kirjallisten tehtävien tekoa heidän kehitystasoaan
vastaavalla tavalla.

Kiertävä erityislastentarhanopettaja käy antamassa konsultaatioapua henkilökunnalle. Hän
osallistuu myös erityistä hoitoa ja -kasvatusta tarvitsevien lasten kuntoutussuunnitelmien tekoon.
Lisäksi hän tekee testejä esikoululaisille.

Nopsasiivet retkeilevät Turun Ladun Metsämörriohjelman mukaisesti. Myös muita retkiä tehdään
mahdollisuuksien mukaan.

Opetusta toteutetaan ennalta valituista aiheista lähtien, ottaen kuitenkin huomioon lasten
kiinnostuksen.

Kuukausittainen suunnitelma toiminnan pääpiirteistä laaditaan toimintakaudeksi kerrallaan.
(Liitteenä suunnitelma toimintakaudeksi 2010-2011.)

MUUTA
Päiväkotiyhdistys Tyksilä ry:llä on sopimus Turun Ammatti-instituutin kanssa. Sopimuksen
mukaan Tyksilää voidaan käyttää opetusharjoittelupaikkana. Lisäksi muistakin alan oppilaitoksista
voidaan ottaa opiskelijoita harjoittelujaksoilleen tarpeen mukaan ja sopimukset tehdään erikseen
kutakin kertaa varten.
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